ООО «НВ-Профайл»

614000, г. Пермь, ул. 25 Октября, 22б, оф.22
Т. +7 909 72 63 671

e-mail: realnewision@gmail.com
ОГРН 1195958034062

ИНН/КПП 5904377994 / 590201001

______б/н_________№  __________________

На № _____________ от __________________

О поддержке проекта «Assessment AI»

Изучив цели и задачи проекта, считаем его востребованным и актуальным для

реализации в области управления персоналом/маркетинге/индивидуальном

консультировании/безопасности и выражаем поддержку команде проекта «Assessment AI»

и лично руководителю Камаловой Ю. С.

Наша команда длительное время занимается профилированием для решения

прикладных бизнес-задач и крайне заинтересована в появлении гибко настраиваемых

систем сбора и обработки видеоданных. Поэтому мы со своей стороны готовы

предоставить площадку для пилотирования предлагаемого решения и доступ к базе данных

видеофайлов наших респондентов для испытаний и настройки предлагаемого

программного модуля.

На наш взгляд реализация предложенного проекта позволит усилить рынок

кадровых услуг и высвободить время рекрутеров для выполнения чисто «человеческих»

функций за счет автоматизации рутинных функций подбора.

Просим оказать организационную и, по возможности, финансовую поддержку в

рамках имеющихся программ команде проекта «Assessment AI».

С уважением,

Генеральный директор                                                                                             О.Ю. Заречная

По месту требования